

Nowe Miasto nad Pilicą, 15 maj 2020 rok

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont drogi gminnej Łęgonice – Józefów – gr. woj. – (Olszowa Wola) i (Kobuz) – gr. gminy Nowe Miasto nad Pilicą – Domaniewice” opublikowanego w BZP nr 536737-N-2020 w dniu 05.05.2020 roku.

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 13.05.2020 roku.

1. Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą aktualną, dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia, w tym także z zarządcami innych dróg sąsiadujących z przedmiotową inwestycją i posiada warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji i ewentualne rozbieżności między stanem faktycznym i projektowym nie obciążą Wykonawcy, lecz Zamawiającego, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację i posiada wymagane prawem zgłoszenia. Sytuacje, w jakich może być przedłużony termin realizacji inwestycji wskazane są w projekcie umowy w § 11.*

2. W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź: *Przedmiar robót i kosztorys ofertowy.*

3. Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź: *Tak*

4. Czy w związku z obowiązującym stanem zagrożenia epidemicznego Zamawiający zmieni odpowiednie zapisy SIWZ i dopuści także możliwość składania ofert przetargowych wystawionych w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Jeśli tak to prosimy o określenie zasad składania przedmiotowych dokumentów.

Odpowiedź: *Nie.*

5. Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach niniejszej inwestycji nie będzie oczekiwał od przyszłego wykonawcy wykonania obsługi geodezyjnej (w tym także inwentaryzacji powykonawczej) dla przedmiotowego remontu?

Odpowiedź: *Będzie oczekiwał zgodnie z zapisem SIWZ Pkt II 2.*

7. Czy Zamawiający potwierdza, że do warstwy ścieralnej należy zastosować AC 8 S, zgodnie z projektem wykonawczym (w SST wpisano AC 11 S) ?

Odpowiedź: *Warstwę ścieralną należy wykonać z betonu asfaltowego AC 8S.*

Opracował: inspektor Andrzej Przyborek



BURMISTRZ

mgr Mariusz Dziuba